
                       Městský úřad Trhové Sviny 
                                               Stavební úřad 

Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny 
 

Spis. zn. : Výst. 30521/58-F/2017/K  Trhové Sviny, dne 27.9.2017  
Vyřizuje : Ing. Luděk Klein  Č. j.: MUTS/30688/17/Kle    
Telefon : 386 301 428  

 
/ / /

muts3068817kle 
 

 
E.ON Distribuce, a.s., IČO: 2805400 
F. A. Gerstnera 2151/6 
370 49  České Budějovice 
 
V zastoupení: 
E.ON Česká republika, s.r.o., IČO: 25733591 
F. A. Gerstnera 2151/6 
370 49  České Budějovice 
 
V zastoupení: 
Jiřík & syn v.o.s., IČO: 25174428 
Smetanova 622 
373 44  Zliv 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, 
v zastoupení: E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, 
v zastoupení: Jiřík & syn v.o.s., Smetanova 622, 373 44  Zliv 

(dále jen "navrhovatel") podal dne 26.9.2017 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Rekonstrukce NN 
Jílovice 

na pozemku st. p. 48/2, 48/1, 53/1, 45/2, 40, 32, 175, 174, 37/2, 34, 150/1, 82, 38, 30/1, parc. č. 1762/7, 
1762/1, 1001/2, 1703/28, 1703/47, 1774/1, 1736/1, 1863/9, 44/4, 27/7, 32, 33, 54/1, 42/2, 28/6, 1710, 
1711, 47/1, 1712/1, 48, 49/1, 1762/8, 1713/2, 50/2, 50/3, 50/1, 1718/1, 1863/23, 42/3, 1707, 27/5, 27/4, 
41/1, 38/2, 37/1, 37/4, 52/1 v katastrálním území Jílovice u Trhových Svinů. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Městský úřad Trhové Sviny - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 117  odst. 1 písm. c/ 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 36 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém podle § 36 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání a místního šetření. 
Účastníci řízení mohou své námitky podat do 

30.10.2017, 

k později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Trhové Sviny - stavební úřad, 
úřední dny Po a St 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hod.). 

Stavební úřad současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  
ve znění pozdějších předpisů, dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí,  
a to ve lhůtě do 6. listopadu 2017. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které bude 
účastníkům v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. 

Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu  
pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad 
nepřihlíží. 
 

 



Č.j. MUTS/30688/17/Kle str. 2 

 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 
 

Ing. Luděk Klein 
vedoucí stavebního úřadu  

Mě Ú Trhové Sviny 

 Tato vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dní.  Dále je vystavena na webových stránkách 
města Trhové Sviny www.tsviny.cz a webových stránkách obce Jílovice www.obecjilovice.cz . 
                                                                                  
 
Datum vyvěšení…………………..   Datum sejmutí…………………….. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) podle § 85 odst.1 písm. a: 
E.ON Distribuce, a.s. v zastoupení: E.ON Česká republika, s.r.o. v zastoupení: Jiřík & syn v.o.s. 
Obec Jílovice 
 
účastníci (dodejky) podle § 85 odst.1 písm. b: 
Obec Jílovice 
Božena Velíšková 
Marie Caisová 
Antonín Kahoun 
Jaroslav Baroš 
Hana Barošová 
Alena Müllerová 
Jana Schacherlová 
Ing. Pavel Čurda 
František Kápl 
Václav Jíra 
Stanislava Měchurová 
Václav Jíra 
Martin Měchura 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní prac. České Budějovice 
Milan Řežáb 
Česká pošta, s.p. 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Josef Novák 
Jana Školková 
Jan Müller 
Jan Hanzal 
Jan Novák 
Anna Hrdličková 
Jiřina Komárková 
Dana Cimráková 
Ing. Jan Květoň 
Emilie Květoňová 
Vladimír Špaček 
JUDr. František Špaček 



Č.j. MUTS/30688/17/Kle str. 3 

 
František Fiala 
Miroslav Fiala 
Stanislav Popel 
CETIN a.s. 
E.ON Servisní, s.r.o. 
ČEVAK a.s. 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) podle § 85 odst.2: 
identifikace podle pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

 na pozemku st. p. 30/2, 36,41,47, 49,81 a 136  parc. č. 28/4, 42/1, 43/1, 43/2, 44/2, 47/2, 47/4, 49/2, 51/4, 
52/5, 1062/2, 1066/1, 1066/2, 1206/2, 1206/5, 1703/25, 1703/29, 1703/34, 1703/40, 1703/46, 1703/52, 
1703/54, 1703/59, 1703/63, 1703/65, 1709, 1889 a 1897  v katastrálním území Jílovice u Trhových 
Svinů. 
 
Dále obdrží: 
Mě Ú Trhové Sviny, odbor dopravy 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Vlastní 
 


		2017-09-27T12:18:06+0200
	Luděk Klein
	vedoucí odboru




